CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ
17a Legislatúra = Biênio 2.019-2.020

Presidente — Sidinei Róbis de Oliveira
1° Secretário — Cesar Augusto de Mello

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICACAO DE N° 174 de 24/06/2019.
Autoria do Vereador: Joel Aparecido de Azevedo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador que esta subscreve, requer que após a tramitação
regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
como indicação, a tomada de providências legais junto a Secretaria
competente para a viabilidade da manutenção e reforma do prédio da Escola
José Gonçalves Dias.

Justificativa:

A presente indicação justifica-se pela necessidade de reforma e

manutenção da referida escola, pois a mesma está bastante deteriorada,

precisando de pintura e outros tipos de reforma. Temos que ter um local melhor

para nossas crianças, professores e funcionários da educação, precisamos

valorizar nossa escola, por isso esta reforma é de urgência, para um melhor

conforto e segurança para os alunos e funcionários

Nesta justificativa, espera-se contar com o apoio dos nobres Edis na
aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti, aos3el dias do mês
decp10 de 2019.

Joe A arecido de A evedo

Vereador proponente

APROVADO POR UNANIMIDADE

	00000001